Dossier: CIR EST FFESSM

Bilan synthétique

Le 24/01/2017

CREST FFESSM
Edition du : 01/01/2016 au 31/12/2016
Soldes N-1 de l'exercice

ACTIF

Actif inmobilisé :
Immobilis ations incorporelles
- Fonds commercial
- Autres
Inmobilisations corporelles
Inmobilisations financiéres
TOTALI

Actif circulant :
Stocks et en-cours (autres que
marchandis es)
Marchandises
Avances et aconptes versés sur
conmandes

Créances :
Clients et conptes rattachés
Autres
Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités (autres que caisse)
Caisse

TOTALI
Charges constatées d'avance (lll)

TOTAL GENERAL (I+I+ll)

Brut

52 261

52 261

492

31168
300809

332469

384730

BILANSYNTHETIQUE

Exercice N
Amortissements Net
et provisions
36 304 15 957
36 304 15 957
492
31168
300809
332469
36 304 348426
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Net

33374

33374

492

200000
82515

283007

316 381

PASSIF

Capitaux propres
Capital
Ecarts de réévaluation
Réserves :
- Réserve légale
- Réserves réglementées
-Autres

Report a nouveau

Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)

Provisions réglementées
TOTALI

»
Provisions pour risques et charges (Il)
Deftes
Emprunts et dettes assimilées
Avances et aconptes regus sur
commandes
Foumnisseurs et conptes rattachés
Autres
TOTALIl

Froduits constatés d'avance (V)

TOTAL GENERAL (I+IIHIIHV)

Ciel Compta Facile (7.0)

TRESOCIR-EST

Exercice N
net

316381
32 045

348426

Exercice
N-1net

407 383
(91002

316 381






